ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính; Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 482/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang Ban hành Đề án nâng cao năng lực ngành Y tế tỉnh Tuyên

Quang giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030; Văn bản số 1941/UBND-

NC ngày 09/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh đã về việc điều chỉnh, bổ sung kế

hoạch đào tạo sau đại học giai đoạn 2021 - 2025.

Sở Y tế xây dựng dự thảo Tờ trình và Quyết định sửa đổi, bổ sung chỉ tiêu

đào tạo sau đại học ban hành tại Phụ lục 03 kèm theo Quyết định số 482/QĐ-

UBND ngày 05/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Đề án

"Nâng cao năng lực ngành y tế tỉnh Tuyên Quang giai đoạn 2022-2025, định hướng

đến năm 2030"(có dự thảo Tờ trình và Quyết định gửi kèm theo).

Để hoàn thiện dự thảo Quyết định trước khi trình Uỷ ban nhân dân tỉnh phê

duyệt, Sở Y tế đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến bằng văn bản và gửi về Sở Y tế

trước ngày 30/6/2024, để tổng hợp hoàn thiện trình Uỷ ban nhân dân tỉnh phê duyệt.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên; (đề nghị)

- UBND tỉnh; (báo cáo)

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(Hiến).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Hưng

		2024-06-26T17:47:17+0700
	Nguyễn Thành Hưng

		2024-06-27T08:25:51+0700

		2024-06-27T08:25:51+0700

		2024-06-27T08:25:51+0700

		2024-06-27T08:25:51+0700